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Sud joue & sans atout sur entame de la dame de Pique

Réponse aprés demain ....




95
ARVIO
A74
ARB3

¢ <29

Donne 16

e & 4 >
L IR

ARD2
9543
108
Dv2

» & C P

Enchéres

Entame Rei de carreau
Nord donneur

Sud joue a l'atout coeur sur entame du Roi de carreau .

Avous .....

Combien te camp Nord / sud marquera t'il s'il réussit son contrat, sachant qu'il est vulnérable ?

Réponse apres demain ...




